
UCHWAŁA NR IX/41/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 72.978,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 72.978,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 223F6148-D227-48BD-8AB2-451A9563D386. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 397 000,00 2,00

Dostarczanie wody 397 000,00 2,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 654 337,00 1 989,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 654 337,00 1 989,15

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
3 337,00 1 984,15

0920 Pozostałe odsetki 0,00 5,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 882 415,00 585,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 028 396,00 270,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 270,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
90 545,00 315,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
545,00 315,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 66 230,00

Pozostała działalność 0,00 66 230,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 62 900,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 563 218,00 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
6 000,00 3 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 129 192,00 1 172,64

Pozostała działalność 2 890 000,00 1 172,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 172,64

24 386 191,04 72 978,79Razem: 24 459 169,83

92195 2 891 172,64

1 172,64

3 130 364,64

566 218,00

90019 9 000,00

3 000,00

85395 66 230,00

62 900,00

3 330,00

75618 90 860,00

860,00

66 230,00

3 883 000,00

75615 1 028 666,00

270,00

70005 656 326,15

5 321,15

5,00

40002 397 002,00

2,00

656 326,15

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/41/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29 kwietnia 2015r.

Rozdział Po zmianie

397 002,00

Id: 223F6148-D227-48BD-8AB2-451A9563D386. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 842 737,12 3 748,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 389 737,12 3 748,79

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 3 748,79

852 Pomoc społeczna 3 536 440,00 - 7 770,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
165 876,00 - 7 770,00

3110 Świadczenia społeczne 165 776,00 - 7 770,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 74 000,00

Pozostała działalność 0,00 74 000,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 7 770,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 964,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 837,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 599,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 730,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 770,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 884 632,00 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
40 363,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 700 700,00 0,00

Pozostała działalność 4 557 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 886 000,00 - 153 224,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 000,00 153 224,00

25 745 663,38 72 978,79Razem: 25 818 642,17

92195 4 557 000,00

2 732 776,00

1 824 224,00

90019 43 363,00

23 000,00

4 700 700,00

26 770,00

3 330,00

887 632,00

7 837,00

599,00

3 730,00

85395 74 000,00

7 770,00

23 964,00

85214 158 106,00

158 006,00

74 000,00

75023 3 393 485,91

96 248,79

3 528 670,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/41/2015 Rady Gminy Raków z dnia 29 kwietnia 2015r.

Rozdział Po zmianie

3 846 485,91

Id: 223F6148-D227-48BD-8AB2-451A9563D386. Podpisany Strona 1




